PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIADE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE

E BEM-ESTAR ANIMAL
DILPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

OFÍCIO Nº 119/2023/DEMA

Tatuí, 11 de Maio de 2023.

Ilmo. Senhor
Gustavo Duarte Elias de Almeida
Secretário Municipal de Governo e NegóciosJurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento nº 1229/2023
Autoria: Vereador(a) Gabriela Xavier

Prezado Secretário,

A Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Bem-Estar Animal, vêm

encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí em epígrafe.

Informamos que no presente momento a Divisão de Proteção e Bem Estar

Animal realizou a divulgação do banco de ração pelas redes sociais do bem estar animal. Será

solicitado aos responsáveisda Comunicaçãopara ser publicado junto ao perfil da prefeitura.

Sem mais para o momento, aproveitamosa oportunidade para externar nossos

votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

>
Paulo Sérgio de Almeida Martins

Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Bem-Estar Animal

DEPARTAMENTODE MEIO AMBIENTE
Rua Israel José da Mota, 141 - Parque Industrial - Tatuí/SP

Telefone: (15) 3205-1082 - 3205-1199- E-mail: meioambienteQtatui.sp.gov.br